PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2024 г.                          ст-ца Курская                                   № 50/295
О дополнительной оплате труда (вознаграждении) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю и иным членам территориальной избирательной комиссии _____________________________
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8
«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 23 января 2024 года №40/221,

территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю и иным членам территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю и иным членам территориальной избирательной комиссии  Курского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента к сумме дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время за весь период работы.

3. Соответствующие расходы произвести за счет средств, предусмотренных сметой расходов территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 23 января 2024 года №40/221.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Сидоренко Оксану Николаевну.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                      Л.Н.Ключникова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Курского района

от 18 марта 2024 года №50/295

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю и иным членам территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе
	№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК
с правом решающего
голоса
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Аскерова Оксана Артемовна

	2.
	Атанасов Евгений Станиславович

	3.
	Бармина Ирина Николаевна

	4.
	Костычева Наталья Николаевна

	5.
	Малинич Зиновий Федорович

	6.
	Кущик Лариса Алексеевна

	7.
	Лимонов Андрей Валерьянович

	8.
	Сидоренко Оксана Николаевна

	9.
	Шатохин Юрий Анатольевич

	10.
	Шпитько Виталий Валерьевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Курского района                                                                           Л.Н.Ключникова